

Månedspan februar, RØD avdeling TEMA: SOSIAL KOMPETANSE - følelser Eventyr: Da snøen fikk farge

				01.02 Smågrupper 	02.02 Smågrupper
05.02 Bjørneklubben til Bjørnebo i Stokka. Skogsmus- og Revegjengen leker med de andre barna på Bjørnebo	06.02  Samenes dag Bjørneklubb	07.02 Fellessamling Utedag	08.02 Smågrupper	09.02 Smågrupper	
12.02 Karneval	13.02 Aldersinndelte grupper	14.02 Fellessamling Utedag	15.02  Smågrupper	16.02 Smågrupper	
19.02 Utedag/tur	20.02 Aldersinndelte grupper Bjørneklubb på museum	21.02 Fellessamling Utedag	22.02 Smågrupper	23.02 Smågrupper	
26.02  Utedag/Tur	27.02 Aldersinndelte grupper	28.02 Fellessamling Utedag	29.02  Smågrupper		

Månedens mål: Barna skal bli kjent med samisk kultur. Barna skal støttes i å kunne ta andres perspektiv, og få en begynnende forståelse for egne og andres følelser.

Månedens sang/regle: Hjertevennsangen, samisk kultursang, Snøen fyker, blomster små

Månedens bok/ eventyr: Når snøen fikk farge, bøker om følelser

Månedens fokusord: Glad, sint, lei, snø, farge, same, skalle, ghakko, karneval

Måneden som gikk:

I januar kjenner vi at vi har hatt mer stabilitet i personalet med Jariya som har vært her hele måneden, vi har hatt fokus på relasjoner mellom voksne og barn, rutiner og forutsigbarhet, og vi har blitt bedre på å bruke dagtavlen sammen med barna. Vi har hatt ansvar for fellessamlingene, og noen av barna har vært en aktiv del av samlingene og hjulpet til med eventyr, sanger og vitser.

Vi har hatt besøk av Elefantteateret, barna storkoste seg 😊

Barna er godt kjent med både smågruppene og de aldersinndelte gruppene, de vet hvem de skal være sammen med og hvem som skal først ut takket være lappene som henger godt synlig på veggen. De dagene vi har hatt utedag har vi hatt samling og minirøris ute.

Vi har hatt noen fine snødager, men det er litt rart å snakke å snakke om vinter når det er høstvær ute.

Det kjekkeste som har skjedd denne måneden er PORTEN bort til Stokka barnehage. Vi har vært gjennom porten hver dag siden den kom på plass, og det har vært GØY! Vi gleder oss til våren når vi skal være enda mere ute!

Vi har en liten pause fra tegning og fargelegging i frileken for øyeblikket og velger å finne aktiviteter som krever mer samspill og kommunikasjon.

Februar:

Tema: Februar er tematisk en litt travel måned, først kommer Samenes dag, vi har temasamlinger fram mot dagen, på selve dagen skal Bjørneklubben lage ghakko (samisk brød), og vi skal gjøre ett forsøk på å lage smør. Bjørg har temasamling ute før lunsj. Etterpå begynner vi på karneval forberedelser. På bakgrunn av at vi har hatt om skinnvotten så **har vi valgt å ha tema DYR i år, så vi ønsker at barna kler seg ut som dyr, det trenger ikke å være dyr fra eventyret.**

Vi skal lese fortellingen om Da snøen fikk farge, det er en kort og fin fortelling om å dele og å oppleve noe som urettferdig.

Det passer og fint inn i overgangen mellom vinter og vår.

Ellers har vi funnet bøker om følelser – Følelsesbiblioteket av Anne Fiske, Den lille Reven som har så mye å tenke på, Undring i følelsesuniverset, Gleding og Surpomp. Vi skal lese disse i smågruppene og ellers i hverdagen. Vi skal og bruke noe som heter Følelseskoppene som illustrerer følelseslivet på en god måte.

Bjørneklubben skal på Maritime Museum tirsdag 20.02.

Personalet:

Jariya skal være her onsdager og torsdager i februar, Bjørg skal litt opp i stilling og jobbe 5 timer mandag, tirsdag, torsdag og fredag, i første omgang i to uker.

Viktige datoer:

05.02 – vi skal leke med Bjørnebo i Stokka. Bjørneklubben skal inn og de andre skal leke ute, kanskje de deler seg opp så noen er her og andre er der 😊

06.02 – Samenes dag

12.02 – karneval

Med vennlig hilsen Ingrid, Linda, Bjørg, Maryam (og Jariya) 😊